Приложение
Протокол ЛЪ 13

засеd анuя Оmборочной комuс сuu
dля провеdенuя KoHlg)pca на учасmuе обучаюuluхся

Фuнансовоzо унuверсumеmа в проzрсtммах
dолzосрочной акаdелаuческой мобuльносmu

26 февраля202| г. г. Москва

Присутствов€Lпи: Линников А.С., Приходько Л.В., Филимонова Т,Н.,
Середа А.В., Эльберт М.В.

Слушали:

Об утверждении уточненных рейтинговых списков обучающихся,
прошедших Конкурсный отбор на участие в программах долгосрочной
академической мобильности.

голосовали:

(ЗА) - 5

(ПРоТИВ) - 0

<BОЗДЕРЖАЛИСЬ) - 0

Решили:

Утвердить уточненные рейтинговые списки обучающихQя, прошедших
конкурсный отбор на участие в программах долгосрочной академической
мобильности, согласно Приложению.

Председатель Отборочной комиссии А.С. Линников

Секретарь Отборочной комиссии М.В. Эльберт

l

Приложение к Протоколу JФlЗ

Рейтинговые списки обучающихся Финансового университета,
прошедших конкурсный отбор на участие в проfраммах долгосрочной

академической мобильности

Венский университет (г. Вена, Австрия)

FHWien der WKW - Viеппа University of Applied Sciences fоr Management
& Communication (г.Вена, Австрия)

Университет имени Св. Климента Охридского (г. Софияо Болгария)

ль
пlп Фио Учебная

группа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

l головчанский Иtlья
Александрович КГС20-1м 1

100,00
Erasmus

2
Зворыкина Евгения

Александровна
мЕн18-6 1 100,00

J Швец Марина Игоревна мБэк19_2 1 98,60

ль
п/п

Фио Учебная
группа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

4
Рувинская,Щарья

Щмитриевна
мФФl9-2 1 98,|2

5
Лазарева Яна

Владимировна пи19_1 1 93,1 8

6
Пискарева Татьяна

николаевна мЕн18_6 1 89,44

Кулрова Екатерина
михайловна м19_1 1 89,06

ль
п/п Фио Учебная

грYппа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

8
Юрченко Анастасия

Андреевна гму18_7 1 84,72

9 !орофеева,Щарья
Александровна мк18_2 aJ 83,з2

10.
решетова Анастасия

Александровна соц19-1 2 82,49

11 Ярмак Мария Юрьевна мБэк19-1 aэ 82,20

12.
Пустовит Ксения
Александровна мБэк19-3 2 8I,72

7,

м
п/п

Фио Учебная
грYппа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

13.
Орлова Екатерина

Юрьевна
кФ l 8_7 1 82,2

|4. Ахмади Сайд Фахим МФФ20-2м 1 8 1 ,00

15.
Гиржова Анастасия

Евгеньевна
лгщl9_оБ_

Фк1 1 77,з|

l6. Ху Цзинсинь МФФ20-2м 1 76,99

Хозяйственная академия им. Щ. Щенова (г. Свиштов, Болгария)

Университет мирового и национального хозяйства (г. Софияо Болгария)

Университет Щарэма (г. Щарэм, Великобритания)

Булапештская бизнес-школа (г. Бупапешт, Венгрия)

Кельнский универсптет (г. Кельн, Германия)

ль
п/п

Фио Учебная
группа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

17.
Куртова Анастасия

максимовна
мЕн18-9 1 89,68

18
Галусова Юлия

Сергеевна
лгщ18-оБ-

Фк1 J 80,70

19.
Бурмакина Любовь

Андреевна
гму18-7 2 80,52

20
Герцева Алена

Сергеевна
20_м_экоl 2 78,00

2|. Малявская Щарья
Сергеевна

мБэк19-2 aJ 78,00

Nь
п/п

Фио Учебная
грYппа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

Щолгая Арина
Андреевна

МФФ20-1м 1 97,99

Zэ Щыденова Щанзана
Баторовна ТТиНР20- 1 м 1 95,00

Nь
tt/п

Фио Учебная
группа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

24
Бакланова Татьяна

Алексеевна КГС20- 1м 2 98,4з

лъ
пlгл

Фио Учебная
группа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

25. МЭиБИ20-1м 2 98,25

22.

Погорелов Георгий

Nъ
п/п

Фио Учебная
грYппа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

26
Толмачева Екатерина

Кирилловна
КФиБА19-7 2 95,00

27.
Андрейчикова Ирина

Александровна
МЭиБИ20-1м 2 86,55

28.
Ташниченко Виктория

олеговна
м19-6 1 85,80

Ващенко Александра
Сергеевна

IVIиМБ20- 1м aJ 85,з2

30. ,.Щорогова Елизавета
Генриховна

M19-10 2 85,00

Университет им. Генриха Гейне (г. .Щюссельдорф, Германия)

Магдебургский университет им. Отго фон Герике (г. Магдебург,
Германия)

Университет прикладных наук Бремена (г. Бремен, Германия)

Nь
пlп Фио Учебная

грYппа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

зl. Айдарбеков Чынгыз
Айдарбекович кФl9-6 1 88,71

з2.
Мухтарова Василя

Хайдаровна логl9-2 1 84,53

aaJJ.
Куимов lмитрий

Леонидович
тэк l9-4 2 84,03

з4
коссовская Ксения

Сергеевна Ml9_12 2 8з,|2

з5
Фролова Мария

Алексеевна мФФ19_2 1 8з 1 2,

л}
п/п Фио Учебная

грYппа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

з6.
пойманова Анна

ильинична мФФ18_1 1 97,2

з7.
Мозохина Екатерина

геевна упп19_1 2 87,80

38.
Кузьмичева Екатерина

рсо19-5 1 87,0б

з9 Хромых Полина
вячеславовна м19-4 1 8б,60

40. малхасов Алекс
малхасович пм18_4 1 85,42

29.

лъ
п/п

Фио Учебная
группа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

4|
Хtерихова !арья
Александровна м18-2 2 89,70

42.
Кузнецов Павел

Юрьевич у18-6 J 80,12

Потсдамский университет (г. Потсдамо Германия)

Университет прикладных наук Нюртингена - Гайслингена
(г. Нюртинген-Гайслинген, Германия)

Школа менеджмента им. Отто Байсхайма (г. Валлендар, Германия)

Университет Пандион (г. Афины, Греция)

Туринский университет (г. Турин, Италия)

Nь
пlгt Фио Учебная

грYппа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

4з
исаев Никита
Владимирович т19-1 1 82,73

Кабашко Екатерина
витальевна мБэк19-2 J 82,20

Nь
лlп Фио Учебная

грYппа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

45.
Березин Антон
максимович Ml9-1 1 98 1 2)

Ананьева Алессандра
Евгеньевна СиР20-1м 1 95,00

47 МФФ20-2м 1 90,00

48.
николаева Полина

олеговна мФФ19-5 1 88,4б

ль
пlл Фио Учебная

группа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

49.
яковлева Анастасия тэк 19_6 J 84,49

50
Захватова Мария

михайловна т19-3 1 84,09

5l. Боктаева Элина
олеговна т18-2 J 82,80

м
п/п Фио Учебная группа Приоритет

ио
Сумма
баллов

44,

46.

Сингх lалджит

52
Тихомиров Андрей

Андреевич
ю19-7 1 82,20

53
Голубев !митрий

Сергеевич
ю19_7 1 81,б4

Гребенская Ангелина
Алексеевна ю19_7 1 78,84

Nь
п/п

Фио Учебная
группа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

55.
Валидова Лиана

Рафисовна
мФФ19-1 1 92,66

56.
Ширикова Валерия

Викторовна кФ19_6 2 85,00

57. Белов Глеб олегович эБ18-1 1 84,70

58
Машкина Валерия

Андреевна
ФФр 18-3 2 84,69

59
Мещанкина Влада

Владимировна мЕн19-4 1 84,54

Прu условuu преdосmъвленuя dополнumельньlх квоm

б0.
Попова Екатерина

Алексеевна
м19-6 1 84,06

61.
Максимченко Мария

Викторовна эБ 19-4 2 82,62

62
Заикина Щиана

Щмитриевна
Би18-2 2 81,3б

бз
Боткина Анастасия

николаевна Би18-2 2 80,8

Университет Перулжи (г. Перулжа, Италия)

Университет Модены и Реджио-Эмилии (г. Модена, Италия)

Университет Болоньи (г. Болонья, Италия)

пь
пlп Фио Учебная

группа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

64
Ткачук Ирина

Александровна T19-2 aJ 79,|2

Nь
п/п Фио Учебная

группа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

65.
Муравьёва Елизавета

с ю19-8 1 93,з2

66
Мовсесян Грант

вич ю19-7 1 84,44

67 IJулая Николь Гивиевна ю19-7 1 8з,з2

68.
Саляхутдинов Эмиль

шамильевич юl9-6 1 81,б4

54.

Nъ
пlп Фио Учебная

грYппа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

69
Медынская Екатерина

константиновна
МЭиБИ20-2м 1 88,00

70
козлитина Полина

михайловна м18-9 1 8з,67

7|.
Алексеева Екатерина

ильинична
мс19-2 1 83,60

Колледж Борроммео (г. Павияо Италия)

Университет Комплутенсе (г. Мадрид, Испания)

Щентральный финансово-экономический университет (г. Пекин, КНР)

Китайский университет политических наук и права (г. Пекин, КНР)

Чжунаньский университет экономики и права (г. Ухань, КНР)

лъ
пlп Фио Учебная группа Приоритет

ио
Сумма
баллов

72
михеичева Алена

Анатольевна
мФФ19-1 1

99,58
Erasmus

ль
п/п

Фио Учебная
грYппа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

7з
Тарасова Мария

Андреевна
мФФ19_1 1 92,66

74.
Емелин Кирилл
Владимирович МФФ19-4к 1 88,4б

75
Ефимов Иван
.Щмитриевич

мБэк19-3 1 87,20

76.
Агошкин Максим

витальевич МФФl9-4к 1 8з,92

ль
пlп Фио Учебная

грYппа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

77
Халимов Шарифджон

Иззатуллоевич м19-3 aJ 82,20

78. самкова Светлана
Андреевна

м18_9 2
83,13

лъ
п/п

Фио Учебная
группа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

79
Ботвина,Щарья
Александровна N4 1 8-7 2 82,62

80.
Абгарян Ара
Грантикович м18-7 2 80,80

ль
лlп Фио Учебная

группа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

81.
Новоселова Екатерина

Георгиевна
м19_12 1 98,12

82.
I-{ыпленков ,,Щенис

,Щмитриевич
МФФ19-4к 1 98,06

83
манькова Юлия
Александровна

Ml8-9 1 85,00

84
Солдатенков Максим

Геннадьевич
м18_9 1 84,46

Университет международной экономики и бизнеса (г. Пекин КНР)

Университет Янгчжоу (г. Янгчжоу, КНР)

Национальный университет Канвон (г. Чхунчхон, Южная Корея)

Университет Сонгюнгван (г. Сеул, Южная Корея)

лъ
п/п

Фио Учебная
ГрYппа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

85.
Попова Алина

Павловна
кФ 1 8-7 85,00

86. Милевская Вшrерия МФФ19-4к 2 83 ) 1 2

истомина Виталия
михайловна

мБэк19_2 2 82,66

88. Щраган Анастасия
Викторовна

МФФ19-4к 2 82,62

89.
Мацкевич Александр

константинович
МФФ19-4к 1 81,46

Nь
пlп Фио Учебная

группа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

90
мясникова Ксения

Тимуровна Tl8_2 2 82,76

91
Красотская Елизавета

Алексеевна пи18-3 2 82,62

92
Голова Щарья
Викторовна м18-7 2 81,55

9з.
омельянюк Ксения

Щмитриевна
лог19-2 2 81,37

лъ
п/п Фио Учебная

группа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

94
Пак Александра Со Ён

м19-11 2 98,б

95. клосс Ксения
лог19_1 1 90,03

2

87.

Владимировна

96
Абраимова Маргарита

Алексеевна
МФФ19-4к 1 88,66

97.
Волков Леонид

.Щмитриевич
м19-7 2 8з,6

98
литвин Полина

олеговна
м18-4 -,J 82,9

лъ
п/п

Фио Учебная
группа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

99
Гавричева Щарья

Алексеевна
МЭиБИ20-1м 1

89,82
Erasmus

Университет Лихтенштейна (г. Вадуцо Лихтенштейн)

Университет прикладных наук Витенборг (г. Апелддорн, Нидерланды)

Университетский институт Лиссабона (г. Лиссабон, IIорryгалия)

Варшавская школа экономики (г. Варшава, Польша)

Nь
п/п

Фио Учебная
группа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

1 00.
Ильина IVIария
Александровна

м18_9 1 99,7з

1 0 1
Белов Алексей

Петрович
мФФ19-1 1 98,6

|02. !эко Полина
Андреевна

рсо18_2 1 96,5

10з.
Вурганов Максим

Геннадьевич
СиР20- 1 м 1 95,00

м
п/п

Фио Учебная
грYппа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

1 04. Бабина Анна ГIлатоновна м18-2 2 87,59
105. забавина Анна Витальевна лог 19-2 1 84,5з

Nь
п/п

Фио Учебная
грYппа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

1 06.
Татарченко Александра

Андреевна
м18-8 1 87,88

|07
Садыржанов Бектур

эмилбекович
ФРо20-1м 2 85,00

лъ
п/п

Фио Учебная
грYппа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

1 08.
Самохин Кирилл

Андреевич
м18-7 1

1 09.
Мамедова !иана

Теймуровна мФФ19_1 1 91,26

Вроцлавский экономический университет (г. Вроцлав, Польша)

Университет имени Адама Мицкевича (г. Познань, Польша)

Университет Любляны (г. Любляна, Словения)

Национальный университет Чун-Чен (г. Минь-Юн, Тайвань)

Высшая школа Санкт-Галлена (г. Санкт-Галлен, Швейцария)

Бизнес-школа Университета оулу (г. Оулуо Фпнляндия)

лb
пlп Фио Учебная

грYппа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

110.
Савиных !иана

Сергеевна
т|9-2 1 78,67

ль
пlrl Фио Учебная

группа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

ll1 Гармаш Алиса
Сергеевна

ю19-8 2 81,08

ль
ш/п

Фио Учебная
ГРyппа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

1,|2. Щветкова Изольда
Сергеевна мБэк19-1 1 80,80

1l3. Каргин Тимофей
николаевич т19-1 2 78,672

||4 зиновьева Анастасия
Алексеевна мБэк19_1 1 74,262

м
п/п

Фио Учебная
группа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

1 15. Богданова Анна
Алекс

мЕн19-4 1 83,64

116. литовченко Полина
еевна

Ml8_ 10 2 83,40

ль
п/п Фио Учебная

группа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

||7. сазонова Алина
Алексеевна мБэк19-2 2 82,66

94,44

Nь
п/п

Фио Учебная
грYппа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

1 18.
Ермакова Полина

Андреевна
МЭиБИ20-1м 1 98,25

119.
Кузнецов Евгений

Юрьевич
СБl20-2м 1 95,32

120,
Борисова Щиана

Андреевна
гму19-7 1 8з,25

Университет прикладных наук LAB (г. Лаппеэнранта, Финляндия)

Университет имени Жана Мулен Лион 3 (г. Лион, Франция)

Университет Париж Щофин (г. Париж, Франция)

Университет Гренобль Альпы (г. Гренобль, Франция)

Nь
п/п

Фио Учебная
группа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

I2L
Кутюрин.Щаниил

Андреевич
мФФ19_1 2 99,52

|22.
маненков Алексей

Сергеевич
мФФ19_1 1 99,06

l23. Щомаева Александра
Владимировна

т19- l 1 9з,64

|24
Банкова Анастасия

Андреевна
БА20- 1м 2 89,75

N}
пlп Фио Учебная

группа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

|25.
Борщигова Щагмара

Мамедовна мФФ19-1 1 100,00

|26. ,Щеревянко Богдан
Андреевич

МФФ20-1м 1 100,00

|27. ,Щевтерова Мария
михайловна мФФ19-1 1 99,52

l 28. !авлиева Софья
Наилевна МНП20-1м l 92,66

|29.
Синдарова Ганджина

шамильевна МФФ20-1м 1 8 1 99)

ль
п/п

Фио Учебная
грYппа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

1 з0.
Беседина Екатерина

Юрьевна мФФ19_1 1 84,06

1 J 1
ковалёва Татьяна

Вадимовна
м 19-8 l 82,52

|з2.
шишкина Юлия

Сергеевна
м18-9 l 82,з5

133.
Милованова Валерия

Евгеньевна
УРГиТ20- 1м J 80,32

|з4.
Холодова Вероника

витальевна
мБэк19-з 2 78,46

ль
пlп Фио Учебная

грYппа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

1 35.
Имайкин Егор

Евгеньевич
м18-8 1 92,62

l36.
Лялина Екатерина

Андреевна
МФиБ20-1м 1 85,00

l37. Руселевич Иван МЭиБИ20-2м 1 83,00

Высшая коммерческая школа г. Труа (г. Труа, Франция)

Школа менеджмента ESDES Католического университета Лиона
(г. Лионо Франция)

Университет Киндай (г. Осака, Япония)

}lb
п/п

Фио Учебная
группа

Приоритет
ио

Сумма
баллов

138
Адамова Камилла

Насруллаевна
БА20- 1м 2 85,00

139 Аннагельдыева Лейли м18-7 1 82 ,9

ль
пlп Фио Учебная

грYппа
Приоритет

ио
Сумма
баллов

140.
Абраимова Кристина

Алексеевна
мФФ19-3 1 88,60

|4I. Иконникова Валерия
витальевна

мФФl9-3 1 82,66

Начальник Управления
международного сотрудничества Л.В. Приходько